<Prefeitura 9dunicipaC Santa Cruz da Conceição

Estado de São Paulo

PORTARIA/R H N° 86, de 20 de fevereiro de 2024

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,

ARANHA DE

R E S O L V E:

Artigo 3° - Esta
as disposiçõesem

na data sua

Cru de 2024.
\ ',I""'~bóÀRANHA DE ALBUQUERQUE

refeito Municipal

com nos lugares
Oficial do Município.

costume

Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 19-3567.9100